２０２４年(令和６年)３月１２日

入学予定保護者様

福山市立東朋中学校

校 長  新 谷  陽 子

第３８回 入学式(御案内)

 早春の候，皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から，本校の

教育活動の推進に対しまして，格別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げま

す。

 さて，第３８回入学式を次のとおり挙行いたします。公 私 共 に ご 多 用 の こ と

と は 存 じ ま す が ， 新 入 生 の み な さ ん の ご 参 加 と 保 護 者 の 皆 様 の ご 臨 席

を い た だ き ま す よ う ， ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。

〇 期 日  2024年(令和６年)４月９日（火)

〇 場 所  東朋中学校 体育館

        福山市幕山台七丁目24番1号  ℡084-947-4005

〇 日 程

新入生               保護者

※グラウンドから教室，教室から体育館への生徒の移動は生徒会執行部が案内します

  〇 その他  ・車は，グラウンドに駐車してください。

         ・車は，正門（東）から入り，西門から出てください。

登校  13:00-13:20

    （バックネット掲示板でクラス確認）

（確認後教室へ移動）

準備  13:20-13:50

    （教室で入学式の説明を受けます）

移動  13:50-14:00（体育館へ移動します）

入学式 14:00-14:50

移動  14:50-15:00（教室へ移動します）

学活  15:00-15:50（学級開きをします）

下校  15:50-

（保護者を待つ場合車等で待機）

持参物 黒カバン，筆記用具，上履き

    本校指定の制服で登校します。

受付  13:00-13:30

（体育館前で受付を行います）

（13:45 までには入館完了してください）

入学式 14:00-14:50

説明  14:50-14:55

（学校生活等の説明を体育館でします）

移動  14:55-15:00（教室へ移動します）

学活  15:00-15:50

ＰＴＡ 15:50-

（ＰＴＡ役員を選出します）

（役員が決まり次第解散です）

持参物 上履き（スリッパ等）をご持参

ください。